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یک مربی احتیاج به سه ،چهار سال زمان دارد

قلعه نویی: کسی هست یکی دو میلیون دلار 
بدهد، با ژاپن، کره و استرالیا بازی کنیم؟

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی پس از برتری ایران مقابل قطر و قهرمانی در تورنمنت 
اردن، چنین صحبت کرد:»دو حادثه ناگوار را پس از بازی شنیدیم. ابتدا بمباران مردم 
مظلوم غزه است که اتفاق بسیار ناگواری است. واقعاً توقع داریم مجامع بین المللی 
ورود کنند چون مردم بی گناه کشته و شهید می شوند. باید به این موضوع رسیدگی 

شود. مرتضی پورعلی گنجی هم مصدوم شد که امیدواریم چیزی نباشد.«
او درباره بازی چنین نظر داد:»بازی با قطر بویژه در نیمه دوم خیلی خوب بود . نسبت 
به دیدار با اردن تغییراتی داشتیم. کیفیت زمین آنگونه که باید و شاید اجازه نمی داد 
روند خوب مان را ادامه بدهیم. قطر قهرمان دوره قبلی جام ملت هاست که مربی 
بزرگی مثل کارلوس کی روش بالای سرش است. تیم بسیار قدری است اما بچه های 
ما به شکلی بازی کردند که با یک ساختار دفاعی، حتی یک موقعیت هم به قهرمان 

آسیا ندادیم.«
سرمربی تیم ملی ادامه داد:»موقعیت های زیادی هم داشتیم. در نیمه اول یک پنالتی 
ما را نگرفتند. در شرایطی که در بازی قبل صحنه ای را که پنالتی نبود به ضرر ما گرفتند. 
اینجا هم مقداری در حق ما کم لطفی شد. از بچه ها ممنون هستم که واقعاً دویدند 
و جنگیدند اما حرف من با منتقدان است. نزدیک سه ماه تا جام ملت ها فرصت 
داریم و همه باید به هم کمک کنیم. فدراسیون فوتبال و مهدی تاج با وجود همه 
تحریم های کشورمان نهایت زحمت خود را می کشند و اعزام ها را انجام می دهند. 
کادرفنی مدتی است پول نگرفته و بچه ها یک ریال هم پاداش نگرفته اند. دوستان 
نقد کنند زیرا اگر انتقاد نباشد، پیشرفتی حاصل نمی شود اما نقد غیرمنصفانه به 

تیم ملی ضربه می زند.«
سرمربی تیم ملی ادامه داد:»در این سه ماه مشکلات را کنار بگذاریم. کیومرث هاشمی 
باید ورود کند. مدتی قبل به خودش هم گفتم اکنون پدر ورزش است و باید ورود کند. 
تمام توان خود را می گذاریم. همین الان هم می گویم ما که خیلی کوچک هستیم 
اما اگر کسی هست، همین الان تیم را تحویلش می دهیم. باید حب و بغض ها را 
کنار بگذاریم و همه بیایند و خدمت کنند. این با انتقاد فرق دارد. ما هم می دانیم 
تیم خیلی ایراد دارد و مگر می شود ایراد نداشته باشد. منچسترسیتی سال گذشته 
کلی جام آورد اما الان دو سه باخت داده است. فوتبال همین است. ما کار کردیم و 
پولی هم نگرفتیم. البته وظیفه مان است. اصلاً به این مردم بدهکاریم و ولی نعمت 
ما هستند. هرکاری هم کنیم کم است. در شرایط سخت آمده ایم. فدراسیون تحریم 

است و مشکلات وجود دارند. تلاش می کنیم و هیچ ادعایی هم نداریم.«
قلعه نویی در خصوص اینکه آیا به اهداف تاکتیکی خودش رسیده، عنوان کرد:»یک 
مربی احتیاج به سه، چهار سال زمان دارد. با چندماه نمی شود. بازی اول با دوم را 
قیاس کنید. ببینید چقدر پیشرفت داشتیم. کی روش نزدیک ۱۰سال اینجا بود و واقعاً 
هم برای فوتبال ما زحمت کشید. به آنچه می خواست و افکاری که مدنظرش بود نیز 
رسید. کلاً اردوی چهارم ما بود ولی خیلی بهتر شدیم. بحث ما این است که از تفکر و 
نگرش دفاعی، یک بازی هجومی انجام بدهیم. این تیم هرچه با تیم های بزرگ بازی 

کند، کیفیت بازی ما بهتر می شود.«
او یادآور شد: »دوست دارم با ژاپن، استرالیا یا کره بازی کنیم. اگر باختیم هم 
مهم نیست. دوره قبل با تیم دوم و حتی بدون لژیونرها با مکزیک بازی کردیم. ما 
هم دوست داریم ولی اگر 
کسی دارد، یکی دو میلیون 
دلار بدهد. چون آنها بیایند 
بازی کنند، یک میلیون 
دلار می گیرند. اگر کسی 
هست این پول را بدهد، 
ما با کمال میل بازی 
می کنیم. فدراسیون تحریم 
است و پول ندارد. همین 
تورنمنت ها هم مشکلات و 
دردسرهای خاص خودش 
را دارد ولی خوشحالم که 
در هر اردو بهتر می شویم.«
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اردوگاه آبی

هفته ششم لیگ برتر امروز و فردا ادامه می یابد

سرخابی ها برابر تهرانی ها

فرشته معتمدی/ هفته ششم لیگ 
 ۰-۱ پیروزی  با  برتر که سه شنبه 
آلومینیوم برابر نساجی در قائمشهر 
آغاز شد، امروز و فردا با انجام چهار 
بازی دیگر ادامه می یابد. در بازی های 
امروز، پیکان به دلیل نبود زمین 
مناسب در تهران )!( از ساعت ۱6:5۰ 
امروز در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، 
میزبان پرسپولیس است. شاگردان 
رسول خطیبی قبل از تعطیلات لیگ 
توانستند در یک برد دقیقه نودی 
استقلال خوزستان را ۱-۰ شکست 

دهند و نخستین پیروزی فصل خود 
را در اهواز دشت کنند تا با شش 
امتیاز در رده نهم جدول قرار گیرند. 
اما سرخپوشان پایتخت که در بازی 
جنجالی و با اشتباه داور در ندیدن 
گل گل  گهر ۱-۰  به پیروزی رسیدند، در 
رده دوم قرار دارند. چرا که یک امتیاز 
از این تیم کسر شد. در ادامه هم 
که قهر و آشتی یحیی گل محمدی 
پیش آمد اما نکته مهم مصدومان 
زیاد این تیم است. از وحید امیری و 
مهدی ترابی گرفته تا یاسین سلمانی 
و میلاد سرلک که بعد از آنها مصدوم 
شدند. به این جمع باید مرتضی 
پورعلی گنجی و امید عالیشاه را هم 
اضافه کرد تا دست یحیی برای این 

بازی بسته باشد. در دیگر بازی امروز، 
صنعت نفت از ساعت ۱9 در ورزشگاه 
تختی آبادان، پذیرای ملوان است. 
شاگردان مهدی تارتار  با ۱۰ امتیاز 
در رده ششم هستند ولی شاگردان 
عبدالله ویسی با چهار امتیاز در رده 

سیزدهم ایستاده اند.
 در بازی های جمعه هم استقلال 
از ساعت ۱8 در ورزشگاه آزادی به 
مصاف هوادار می رود. شاگردان جواد 
نکونام در هفته هفتم ۱-۰ برابر مس 
در رفسنجان به برتری رسیدند تا 
با ۱2 امتیاز و به خاطر حروف الفبا 
نسبت به پرسپولیس کسر امتیاز 
شده در صدر جدول قرار بگیرند. 
اما شاگردان محمود فکری در بازی 

قبل شان ۱-۰ مغلوب فولاد شدند تا با 
پنج امتیاز در رده یازدهم باشند و باید 
دید این بار جدال شماره شش های 
سابق استقلال که پیش از این و در 
زمان سرمربیگری فکری در استقلال 
و نکونام در فولاد به حاشیه کشیده 
شده بود، این بار چطور خواهد شد! 
دیگر بازی فردا را دو تیم همشهری 
فولاد و استقلال خوزستان از ساعت ۱9 
در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار 
می کنند. فولاد با مربی اسپانیایی اش 
هفته قبل اولین بردش را جشن گرفت 
تا با سه امتیاز در رده چهاردهم باشد و 
شاگردان سید سیروس پورموسوی هم 
با یک امتیاز و در انتهای جدول در پی 

اولین برد خود هستند.

اعتراف قطری ها به توفان ایران
نشریه قطری »الوطن« به تحلیل 
باخت سنگین تیم ملی این کشور با 
هدایت کی روش مقابل ایران پرداخت 
و نوشت: »کارلوس کی روش مثل بازی 
با عراق با تاکتیک دفاعی وارد زمین 
بازی شد. تاکتیک مربی پرتغالی در 
نیمه اول جواب داد اما در نیمه دوم 
توفان تیم ملی ایران باعث شد تا 
کی روش نتواند در مقابل این توفان 
طاقت بیاورد و تسلیم شد و به زانو 
درآمد. در این بازی تیم ملی قطر 
تلاش زیادی کرد تا روزنه های نفوذ را 
مقابل حملات ایران ببندد. در نیمه 
اول خیلی خوب این کار را کرد ولی 
در نیمه دوم حملات برق آسای ایران 
باعث شد تا خط دفاع عنابی ها 
به هم بریزد و این نتیجه رقم خورد.« 

 پیام رئیس فدراسیون 
برای ملی پوشان

مراسم اهدای جام قهرمانی تورنمنت 
اردن به دلیل حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به بیمارستانی در غزه 
برگزار نشد. با وجود این مسئولان 
برگزاری مسابقات کاپ قهرمانی را 
به مهدی محمد نبی، سرپرست 
تیم ملی و امیر قلعه نویی تقدیم 
کردند. همچنین مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال نیز پس از کسب 
این قهرمانی با صدور پیامی، گفت: 
»تیم ملی با بهره مندی تام و تمام از 
ظرفیت های امیر قلعه نویی عزیز و 
همکاران شایسته و با دانش در کادر 
فنی و بازیکنان همدل و توانمند گام 
بلند دیگری در تداوم موفقیت و ظهور 
و بروز شایستگی هایش برداشت. 

بی تردید، در ادامه این مسیر و برای 
تداوم روزهای درخشان، 8۰ میلیون 
ایرانی در کنار تیم ملی کشورشان 
خواهند بود و این روند موفق در درون 
و بیرون زمین و در فن و اخلاق با 
قدرت و جدیت ادامه خواهد داشت.«

 
تمجید ایتالیایی ها از سردار

سردار آزمون در شب پیروزی ایران 
برابر قطر، موفق شد چهل و هفتمین 
گل ملی اش را در هفتاد و سومین 
بازی اش برای تیم ملی به ثمر برساند. 
در این میان، روزنامه کوریره دلواسپرت 
از این مهاجم رم تمجید کرد و نوشت: 
»آزمون موفق شد بار دیگر خود را ثابت 
کند و یک سوپرگل برابر قطر به ثمر 
برساند. بازیکنی که سال 2۰۱4 اولین 
بازی ملی اش را برای ایران انجام داد، 

از آن زمان تا کنون توانسته درخشش 
خوبی در تیم ملی ایران داشته باشد. 
سردار پس از عملکرد خوب برابر اردن 
مقابل قطر نیز درخشید و گل سوم 
ایران را به نام خود ثبت کرد. تمام 
گل های ایران در نیمه دوم و فقط در 
عرض هفت دقیقه به ثمر رسیدند!«

 
 طارمی و جهانبخش 

مانع خوشحالی کنعانی!
محمدحسین کنعانی زادگان در فینال 
تورنمنت چهارجانبه اردن موفق شد 
دو مرتبه دروازه قطر را باز کند تا تعداد 
گل های ملی اش در چهل و دومین 
بازی اش برای ایران به عدد چهار 
برسد. او در حالی موفق به گلزنی 
در این دیدار شد که در جام جهانی 
با نظر کی روش فرصت زیادی برای 

بازی پیدا نکرد و تنها در نیمه دوم 
بازی با انگلیس به میدان رفت. در 
این شرایط، کنعانی زادگان بعد از 
رفتن کی روش از تیم ملی در کامنتی 
خطاب به او نوشت: »او نه تنها به 

کنعانی و شجاع، بلکه به ]تیم[ ایران 
خیانت کرده است!« حالا کنعانی 
زادگان که انگیزه زیادی برای نشان 
دادن خودش دارد، پس از زدن گل 
اول ایران، ظاهراً برنامه ویژه ای برای 
کی روش داشت که مهدی طارمی، 
میلاد محمدی و علیرضا جهانبخش 
کاپیتان تیم ملی جلوی او را گرفتند و 
هنگامی که خود را برای شادی پس از 
گل آماده می کرد، ابتدا طارمی و سپس 
جهانبخش و میلاد محمدی با جملات 
»حسین ولش کن« باعث شدند تا 
خوشحالی عجیبی انجام ندهد و 
احترام سرمربی سابق تیم ملی ایران 
حفظ شود. کنعانی زادگان نیز همان 
خوشحالی همیشگی خود را به سبک 
دیگری انجام داد تا حاشیه جدیدی 

خلق نشود!«

تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی 
در فینال تورنمنت اردن برابر قطر 
قرار گرفت که امیر قلعه نویی در 
این بازی علیرضا بیرانوند، شجاع 
خلیل زاده، رامین رضاییان، مرتضی 
پورعلی گنجی، میلاد محمدی، سعید 
عزت اللهی، علیرضا جهانبخش، 
 ، س و ن قد ما ، سا محمد محبی
مهدی طارمی و سردار آزمون را در 
ترکیب اصلی تیم ملی قرار داده بود 
تا به این ترتیب، تغییراتی را نسبت 
به بازی با اردن در جمع نفرات اصلی 
تیمش ایجاد کرده باشد. به این 
صورت که پورعلی گنجی جانشین 
محمد حسین کنعانی زادگان در دفاع 
میانی شده بود و میلاد محمدی هم 
ر  ج صفی د ن حا حسا ین ا یگز جا

دفاع چپ شده بود. ضمن اینکه در 
خط میانی هم قدوس به جای احمد 
نوراللهی به میدان رفته بود. نیمه اول 
تقابل ایران و قطر گلی در بر نداشت تا 
اینکه پس از گذشت دقایقی از نیمه 
دوم پورعلی گنجی آسیب دید و جای 
خود را به کنعانی زادگان داد و این 
بازیکن هم روی ارسال رضاییان و با 
ضربه سر، دروازه قطر را در دقیقه 69 
باز کرد. پس از این گل، ملی پوشان 
راه دروازه شاگردان کارلوس کی روش 
را پیدا کردند و در ادامه جهانبخش 
)73( روی یک شوت زمینی فنی از روی 
خط محوطه جریمه و آزمون )76( با 
یک ضربه چکشی تماشایی در داخل 
محوطه جریمه، گل های دوم و سوم 
ایران را زدند. در ادامه کنعانی زادگان 
که از گلزنی برابر کی روش به وجد 
آمده بود، در دقیقه 79 گل چهارم را 
با ضربه سری تماشایی زد تا ایران ۰-4 
به پیروزی برسد و سرمربی پرتغالی 
سابق تیم ملی شکست سختی را 
برابر شاگردان سابقش متحمل شد. 

هشتمین پیروزی متوالی قلعه نویی
ی  ا بر ز چند جهت  ا با قطر  ی  ز با
قلعه نویی مهم بود. جدال با کی روشی 
که در زمان حضورش در ایران همواره 
یکی از منتقدان او بود و شکست دادن 
کی روش برایش اهمیت زیادی داشت. 
علاوه بر جدال حساس با کی روش، 
قلعه نویی با شکست قطر توانست 
به هشتمین پیروزی متوالی خود با 
تیم ملی دست پیدا کند که این اتفاق 
خ داد تا  با خواباندن مچ کی روش ر
شیرینی رسیدن به این مهم دوچندان 
شود. ضمن اینکه این برد باعث شد 
او به رکورد دراگان اسکوچیچ که ۱۰ 
برد پیاپی با تیم ملی کسب کرده بود، 
نزدیک شود. ژنرال تنها در بازی اولش 
وسیه  وی نیمکت تیم ملی برابر ر ر

مساوی کرده و بقیه را برده است.
 

دومین پیروزی امیر برابر قطر
با این نتیجه دومین پیروزی قلعه نویی 
در تیم ملی برابر قطر به دست آمد. او 
چهارم فروردین ۱386 و در دوره اول 

مربیگری اش در تیم ملی در یک 
بازی دوستانه در دوحه برابر قطر قرار 
گرفت که ایران آن بازی را ۱-۰ و با گل 
علیرضا نیکبخت واحدی به پیروزی 
رسید. ایران و قطر تاکنون 24 بار به 
مصاف هم رفته اند که حاصل آن ۱6 
پیروزی برای ایران، سه پیروزی برای 
قطر و پنج مساوی بوده است. در این 
بازی ها 57 گل به ثمر رسیده است که 
سهم ایران 4۱ گل و سهم قطر ۱6 گل 

بوده است.

اولین بازی ملی حسین نژاد
در این دیدار، محمد جواد حسین نژاد  
پدیده جوان سپاهان که کوتاه کردن 
موهایش در اردوی تیم ملی هم 
سوژه شده بود، اولین بازی ملی اش 
را برابر قطر تجربه کرد و از دقیقه 86 
به جای قدوس به میدان آمد. با 
این حال، انتظار می رود که قلعه نویی 
به بازیکنان جوان تر بیشتر میدان 
نگین سنی تیم ملی  هد تا میا د

پایین تر بیاید. 

 دومین قهرمانی تیم ملی 
با قلعه نویی

نی  ما به قهر برد  ین  ا با  تیم ملی 
مین  و ن رسید تا د رد رنمنت ا تو
ی  بیگر ن مر ر زما ش د نی ا قهرما
قلعه نویی را در این دوره به دست 
آورد. با این حال، نکته مهمی که باید 
به آن توجه داشت این است که تیم 
ملی نباید به این قهرمانی و قهرمانی 
تورنمنت کافا توجهی داشته باشد و 
باید تمام حواس خود را معطوف به 
جام ملت های آسیا کند. تورنمنتی 
که به قهرمانی در آن می تواند مباهات 
کند وگرنه جام تورنمنت اردن تنها 
برای ویترین افتخارات تیم ملی و 
فدراسیون فوتبال زیباست! این 
تورنمنت و به خصوص بازی با اردن، 
نشان داد که خط دفاع تیم ملی دچار 
ضعف های آشکاری است که اگر فکری 
به حال آن نشود، در جام ملت ها 
به مشکل خواهیم خورد و باید دید 
کادرفنی تیم ملی برای رفع آنها چه 

راهکاری دارد.

پیش بازی

پورعلی گنجی فصل را از دست داد

آن صحنه را می بینم، بدنم می لرزد
بازی ایران و قطر، با یک اتفاق بد برای مدافع تیم ملی 
و پرسپولیس همراه بود و مرتضی پورعلی گنجی دچار 
مصدومیت شدید شد که این موضوع خبر ناگواری برای 
یحیی گل محمدی، سرمربی سرخپوشان پایتخت 
است. این بازیکن در شرایطی در دقیقه 49 در برخورد 
با مدافع قطری آسیب دید و در دقیقه 53 جای خود را 
به محمدحسین کنعانی زادگان داد تا به دستور کادر 
پزشکی تیم ملی، فوراً برای مداوا راهی بیمارستان شود. 
در این شرایط و از همان موقع و از اردوی تیم ملی خبر 
رسید که احتمالاً مشکل مصدومیت پورعلی گنجی از 
ناحیه زانو جدی است و احتمال اینکه رباط صلیبی این 
بازیکن آسیب دیده باشد زیاد است. همچنین بعد از 
پایان بازی، امیر قلعه نویی سرمربی و مهدی محمد نبی 
سرپرست و همچنین تعدادی از ملی پوشان مانند مهدی 
طارمی، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری فرد و سعید 
عزت اللهی به ملاقات این بازیکن رفتند و رامین رضاییان 
هم فیلمی را منتشر کرد که در حال بردن پورعلی گنجی با 

ویلچر بود و برای او آرزوی سلامتی کرد.
خ داد که پورعلی گنجی، پیش از  این اتفاق در حالی ر
این هم یک بار دیگر از ناحیه رباط صلیبی مصدوم شده 
بود که این موضوع باعث دوری ۱۰ماهه او از فوتبال شد.  
در این میان  دکتر علیرضا حقیقت پزشک پرسپولیس 
اعلام کرد  رباط صلیبی پای  پورعلی گنجی پاره شده و 
حالا باید مراحل درمان او صورت بگیرد. حالا  این بازیکن 
علاوه بر از دست دادن جام ملت های آسیا، بازی های 
لیگ برتر را                              تا پایان فصل از دست خواهد داد. او بعد از 
یاسین سلمانی، علیرضا عنایت زاده و علیرضا خدادی، 
چهارمین پرسپولیسی است که این فصل با مصدومیت 

شدید از ناحیه زانو مواجه می شود.
 این اتفاق با ناراحتی گل محمدی نیز همراه بود و او در 
پاسخ به سؤال خبرنگارانی که قصد داشتند یک جمله از 
او درباره پورعلی گنجی بگیرند، گفت: »اوضاعش خوب 
نیست، خراب است!« در این شرایط می توان گفت که 
پرسپولیس و گل محمدی عملاً بازنده اصلی تورنمنت 
اردن بودند. چرا که یکی از مؤثرترین بازیکنان خودشان را 
برای ادامه لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا از دست دادند. 
وز و پس از بازگشت ملی پوشان  پورعلی گنجی، دیر
به ایران در شرایطی که روی ویلچر بود، به خبرنگاران 
گفت: »خیلی ممنونم از دوستانی که پیام دادند و حال 
من را پرسیدند. نمی دانم چه بگویم؛ اسمش را حکمت 
بگذارم یا قسمت و اتفاق. اتفاق بد و تلخی بود و خودم 
که صحنه را می بینم، بدنم می لرزد.« او ادامه داد: »من از 
تلاش و اراده خودم مطمئنم و امیدوارم که هم باشگاه 
پرسپولیس و هم فدراسیون و تیم ملی کمک کنند 
که صحیح و سلامت و محکم تر از قبل برگردم. من  با 
صلابت کامل برمی گردم و در کنار هم عشق می کنیم.« 
او در پایان درباره همدلی ملی پوشان و مسئولان تیم ملی 
با او گفت: »دم همگی گرم.  همین که دلگرمی می دهند، 

یک دنیا ارزش دارد.«

حواس تیم ملی از رفع نقاط ضعف پرت نشود

جامیبرایفتحجاممهمتر

بازیکنان تیم ملی قهرمانی در تورنمنت اردن را به مردم مظلوم غزه و فلسطین تقدیم کردند

 بازگشت خسروی وفا 
به کمیته ملی المپیک

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک 
وز وارد دفترش در کمیته ملی  صبح دیر
المپیک شد. او به خاطر لخته خون در پایش 
دو هفته ای در بیمارستان هانگژو میزبان 
بازی های آسیایی بستری شد و اجازه پرواز به 
تهران را نداشت، بالاخره با بهبودی حالش 
سه شنبه به تهران برگشت. رئیس کمیته ملی 
المپیک صبح دیروز به خیابان سئول رفت و 
قبل از ورود به دفترش با حضور در مزار شهید 
گمنام آرام گرفته در محوطه وزارت ورزش و 
جوانان، با قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام 
شامخ شهدای اسلام و تجدید میثاقی دوباره با 
آرمان های شهدا و ارزش های انقلاب اسلامی، 

کارش در کمیته ملی المپیک را  شروع کرد.

اعلام ترکیب تیم ملی 
فوتبال بانوان

مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
ترکیب تیم ملی برای شرکت در مرحله دوم 
 . علام کرد ا ا لمپیک ر بی ا نتخا بقات ا مسا
ملی پوشان کشورمان در این مرحله به مصاف 
حریفانی از کشورهای استرالیا، چین تایپه و 
فیلیپین می روند. بر این اساس زهرا خواجوی، 
رها یزدانی، ملیکا محمدی، سمانه چهکندی، 
بهناز طاهرخانی، زهرا قنبری، هستی فروزنده، 
زهرا سربالی، نگین زندی، منا حمودی، فاطمه 
شبان، گلنوش خسروی، فاطمه امینه برازجانی، 
مینا نافعی، فاطمه عادلی، فاطمه مخدومی، 
زینب عباسپور، حدیث بساط  شیر، سپیده 
نزهتی، شبنم بهشت، افسانه چترنور و محدثه 

زلفی ترکیب تیم ملی را تشکیل می دهند.

رقابت تیراندازان با آسیا برای سهمیه المپیک

خدمتی و فروغی جا ماندند
انتظار  تیراندازان که در بازی های آسیایی نتوانستند نتیجه ای که 
3۰ مهرماه این بار در  می رفت، بگیرند، دیروز راهی کره شدند تا از 
کره جنوبی در رقابت با آسیایی ها سهمیه المپیک و مدال قهرمانی 
آسیا را نشانه بروند. نجمه خدمتی که همیشه یک پای ثابت تیم ملی 
تفنگ بودو در بازی های آسیایی اینچئون با طلایش به شهر بازی هم 
رفت، اما از بازی های آسیایی جاکارتا به بعد روند نزولی را طی کرد و 
در بازی های آسیایی هانگژو هم دستش به طلا نرسید تا در جمع 
ملی پوشان قهرمانی آسیای کره هم جایی نداشته باشد. جواد فروغی 
قهرمان المپیک توکیو هم سرنوشتی مثل نجمه خدمتی پیدا کرد، او 
با اولتیماتوم مربی اش جعفرزاده باید خودش را با مدال در بازی های 
آسیایی هانگژو نشان می داد، اما نه تنها مدال نگرفت که حتی رنگ 
فینال را هم ندید تا روی اسمش خط قرمز کشیده شود. نوزدهمین 
دوره رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک 3۰ مهرماه 

تا ۱۱ آبان ماه در کره جنوبی برگزار می شود.


